

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ จัดซื้อ พัดดูดอุปกรณ์ไฟฟ้า งานงบบผู้ใช้ไฟ จำนวน 1 รายการ
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกบริหารงานทั่วไป
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 151,940.00 บาท วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 17 มกราคม 2565
เป็นเงิน 151,940.00 บาท ราคา/หน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ดังนี้

รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย รวมภาษี
1070010005 SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST 10	50	3,038.80

4 ระเบียบราคากลางพัสดุหลัก-รองและผลิตภัณฑ์คอนกรีตปี 2564 ครั้งที่ 3 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามระเบียบกระทรวงการคลัง พิจารณาหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง(1)-(4)ไม่มี และเปรียบเทียบราคาซื้อครั้งหลังสุด ไม่เกิน 2 ปี งบประมาณ(5) , ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | | |
|------------------|---------------|---------------|
| 1) นายมนตรี | ยันตรวัดนา | ผชก.(ก2) |
| 2) นายเมธา | เมืองมีทรัพย์ | ผจก.กพอ.กล. |
| 3) นางปภาวรินทร์ | สุรگانต์กุล | ทพ.บห.กพอ.กล. |

151,940.00

483	90	43470
660	90	59400
650	90	58500
		161370
		11295.9
		172665.9